ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР №2»

МИНИСТЕРСТВА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

18 мая 2023г.                                                                                  № 18.05/2-О

г. Сочи

О сроках начала подачи гражданином документов для заключения

договора о целевом обучении

 В соответствии с постановлением Правительства Российской

федерации от 13.10.2020 № 1681 «О целевом обучении по образовательным

программам среднего профессионального и высшего образования»,

руководствуясь приказом Министерства здравоохранения Краснодарского

края № 1923 от 05.04.2022 «Об организации целевого обучения по

образовательным программам высшего профессионального образования в

государственных учреждениях здравоохранения Краснодарского края»,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить сроки приема документов для заключения Договора о

целевом обучении в 2023 году по образовательным программам высшего

образования в пределах установленной квоты приема на целевое обучение

(ординатура) с момента поступления квоты приема на целевое обучение по

образовательным программам ординатуры за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета для министерства здравоохранения Краснодарского

края на 2023/2024 учебный год  по 07.08.2023 года.

 2. Утвердить перечень документов для заключения Договора о целевом

обучении:

 - копия паспорта гражданина;

 - копия документа государственного образца о среднем (полном) общем

образовании, либо среднем профессиональном образовании, либо высшем

образовании (для лиц поступающих в ординатуру);

 - реквизиты счета, открытого в финансово-кредитной организации;

 - копия СНИЛС гражданина;

 - согласие на обработку персональных данных.

 3. Ответственным лицом за работу по организации целевого обучения

по образовательным программам высшего профессионального образования, в

обязанности которого входит прием документов граждан, оформление

договоров, направление на подписание в министерство, а также учет

договоров и мониторинг исполнения договорных обязательств назначить

специалиста по кадрам Бондареву Елену Юрьевну.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                            А.М. Дегтярев

С приказом ознакомлена:  _________ «__»_________2023г.      Е.Ю.Бондарева